

## 建行(亞洲)eye信用卡額外積分獎賞計劃(「計劃」)條款 及細則

- 1. 本計劃 本計劃只適用於由中國建設銀行(亞洲)股份有限公司(「本行」,「我們」)所發行的eye 信用卡(「合資格信用卡」)的主卡及附屬卡信用卡會員(「信用卡會員」,「閣下」)。
- 2. 獎賞 以合資格信用卡作條款a至b所列的合資格交易可獲5倍積分獎賞(已包括建行(亞洲)信用卡《積分獎賞計劃》下之基本積分)(「獎賞」)。合資格交易包括:

## 網上零售交易

## 以Visa感應式付款功能所作之零售交易

只有誌賬的合資格交易會計算於獎賞內。以下付款類別/交易不會獲取額外4倍積分:電子錢包增值或轉賬、保險公司之保險計劃的保費、自動轉賬簽賬、所有八達通自動增值(包括經電子錢包之八達通增值)、網上繳費、繳交稅務款項及費用及收費(不論與信用卡賬戶有關與否)及任何被取消或被退款之交易,以及本行不時決定的交易類別。任何透過不合資格交易所賺取之積分將在沒有事先通知的情況下被沖銷記賬。每個合資格信用卡戶口於每曆年度(即每年由1月1日至12月31日)可獲之額外積分獎賞上限為300,000積分。所有建行(亞洲)信用卡《積分獎賞計劃》之條款及細則將同樣適用。

- 3. 指定簽賬類別 在本計劃下,上述條款2所列的指定簽賬類別之合資格交易將完全由本行酌情決定及 根據Visa國際組織之商戶編號釐定。
- 4. 附屬卡 就本計劃而言,附屬卡會員以合資格信用卡簽賬的消費將視作合資格信用卡主卡會員的消費。
- 5. 獎賞通知 獎賞中之額外積分將於合資格交易誌賬後被存入閣下之信用卡賬戶及顯示在月結單上。
- 6. 我們的記錄為準 在本計劃下,我們就閣下所賺取之獎賞中之額外積分及所有有關積分換領之決定 將為最終及對閣下具約束力(明顯錯誤除外)。
- 7. 參與資格 閣下參與本計劃之資格將受制於我們審查閣下信用卡賬戶的狀況,及獎賞當被存入閣下 之信用卡賬戶時須維持生效及狀況良好(根據我們酌情權決定)。
- 8. 本行有權更改本計劃 我們保留可隨時更改及在我們的酌情權下更改本計劃及 / 或本條款及細則, 或取替、取消或撤回本計劃而不須事先通知閣下之權利。
- 9. 最終決定權 本行保留就所有本計劃的分歧或糾紛的最終決定權,並將不會負責或承擔任何信用卡會員就參與本計劃引致或承受的任何申索或責任。
- 10. 英文版為準 本文之中、英文版本如有任何歧異,一概以英文版本為準。